S 	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

Í 	1 	 INDICAÇAO n°245/2016

Súmula:- Solicita providências do

CAMARA r 	 Executivo, junto a Secretaria de

ENÇ,: 	E SE
Infraestrutura e Serviços Urbanos,
para que seja providenciada limpeza do

03 tAl 2016 	Terreno, Localizada na Rua Sideral
esquina com a Rua Sebastião Ramos de

Pre i dente
- 	Oliveira, bairro: Jardim Vitápolis.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que

seja providenciada limpeza do Terreno, Localizada na Rua Sideral esquina

com a Rua Sebastião Ramos de Oliveira, bairro: Jardim Vitápolis.

Justificativa
CÂMARA MUNICIPA ~

_ D£ 1TAPEVI

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores: -

2 	ABR, O16

Senhoras Vereadoras:- 	 \
Trata-se de uma solicitação da comunid(de, a limpeza se

faz necessária, pois existe acumulo de lixo, matos, trazendo ratos, baratas,

uma grande quantidade de bichos, ocasionando um odor muito forte,

podendo contaminar e trazer doenças as pessoas do bairro.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 28 de Abril de 2016.

Vereadora
Prof Camila Godói - PB

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80- Fila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br